
Betanija, Venesuela, 1976-90 m. 

Minėjimas: kovo 25 d.

Marija Esperanza iš Betanijos (Venesuela)
per 15 metų tapo 31 Švenčiausiosios
Mergelės Marijos apsireiškimo liudininke.
Mergelė Marija save vadino „Žmonių ir
tautų sutaikintoja“ ir įspėjo apie artėjantį
karą bei kančias. 
Daugybė lankytojų, atvykusių į šią vietą,
pranešė apie daugybę stebuklų ir ženklų. 

Dievo tarnaitė Marija Esperanza Medrano Parra de
Bianchini (1928–2004), Venesuelos mistikė, septynių
vaikų motina. 2010 m. jai pradėta beatifikacijos byla,
ruošiantis skelbti palaimintąja.

Ženklai

Apsireiškimų poveikis

Marijos žinia pabrėžia sutaikinimą tarp tautų, šeimų,
rasių ir religijų, todėl įkvėpė daug bendruomenių
darbui už taiką.
Regėtoja Marija Esperanza tampa įkvėpimu
pasauliečiams – ji buvo mistikė, bet ir žmona,
septynių vaikų motina. Tai pabrėžia, kad šventumas
pasiekiamas kasdieniame šeimos gyvenime.
Vietovė tapo tarptautine piligrimystės, maldos,
Eucharistijos adoracijos ir susitaikymo vieta.

Regėtoja

Apsireiškimų vietoje vyskupas ištyrė daugiau kaip
500 išgijimų.
Marijai Esperanzai atsirado stigmos - Kristaus
žaizdos. Iš krūtinės žaizdos 16 kartų pražydo rožės.
1991 m. gruodžio 8 d. įvyko eucharistinis stebuklas,
kurio metu pradėjo kraujuoti Ostija. Ištyrus paaiškėjo,
jog tai AB+ grupės žmogaus kraujas.
1998 m. lapkričio 12 d. jaunas amerikietis Danielis J.
Sanfordas po šv. Mišių pamatė, jog ši Ostija pradėjo
liepsnoti, jos centre buvo kraujuojanti pulsuojanti
širdis. Tai tęsėsi 30 sekundžių, dalį šio reiškinio jam
pavyko nufilmuoti. 
1984 m. daugiau kaip 100 žmonių tvirtino matę viešą
Mergelės apsireiškimą. Iš viso apie 2000 tvirtino ją
matę.

https://youtu.be/jqsRDD6kXWY


Antrasis apsireiškimas: 1976 m. rugpjūčio 22 d., 13:30 val. 

„Dukra, kai visi žemės žmonės ims su meile nešti savo kryžių, nebeliks nei
skausmo, nei ašarų, nes jie kasdien gyvens prisikeldami su mano
mylimuoju Sūnumi, nuolat ir gyvai šlovindami: „Aleliuja... aleliuja...
aleliuja...!“ 
„Mano dukra, noriu, kad padėtum jiems suvokti maldos vertę ir mano
naujojo apsireiškimo, kaip Žmonių ir Tautų Sutaikintojos, svarbą, nes šiuo
vardu jie atras esmines ir lemiamas sąlygas paruošti savo sielas priimti
Šventosios Dvasios malonę... per bendravimą su Mūsų Viešpačiu ir Jo
apsilankymus, per tikėjimą... nes tikėjimas yra krikščionybės pamatas...
Stiprindami šį tikėjimą, jie nuoširdžia meile ieškos mūsų Tėvo, mano
Širdies ir mano Dieviškojo Sūnaus Širdies...! Marija, Žmonių Sutaikintoja!“

Penktasis apsireiškimas: 1978 m. kovo 25 d., 10:30 val. 

„Dukra, mano buvimas tarp jūsų – ne sapnas, o tikrovė. Būkite klusnūs ir
likite ištikimi šiai Motinai, kad galėtumėte džiaugtis per visą Amžinybę...!“ 
„Jūsų užduotis sunki... perduoti mano meilės ir sutaikinimo žinią visoms
tautoms ir žmonėms...! Jūs kentėsite, bet koks džiaugsmas ir laimė bus
matyti, kad likote ištikimi Man, savo Motinai...! Vedu jus už rankos...! 
Marija, Žmonių Sutaikintoja!“

Marijos žodžiai

Betanijoje



Septintasis apsireiškimas: 1984 m. kovo 25 d., 15:00–18:30 val. 

„Mano vaikai, Aš esu Marija, Mergelė ir Tautų Sutaikintoja, ateinu su savo Sūnumi
ant rankų, kad jus sutaikinčiau. O didžioji jūsų viltie...! Melskitės Rožinį...! Sūnūs ir
dukterys, jūs Mane pajutote ir pamatėte, paliesdami tiesą, jog Aš gyvenu tarp
jūsų... likite ištikimi šiam šaukimui, kurį šiandien jums skelbiu... ir eikime šiuo keliu
drauge...! Aš jus vedu...! Marija, Žmonių Sutaikintoja!“

Devintasis apsireiškimas: 1985 m. sausio 25 d., 15:00 val. 

„Vaikai, nuo šio Mano Šventojo Kalno, šioje palaimintoje vietoje, tarp šių medžių,
Aš žvelgiu į jus iš savo maldos grotos. Tyloje ir vienumoje leidžiu jums Mane
pajusti..., kad Šventosios Dvasios malonė visiškai įeitų į kiekvieną iš jūsų ir visi
priimtumėte dieviškąjį pašaukimą tarnauti čia, Mano Pažadėtojoje Žemėje, ir su
meile darbuotumėtės Mano Mylimojo Sūnaus labui...! Palaiminti tie, kurie aukoja
savo gyvenimą Viešpaties tarnystei...! Marija, Žmonių Sutaikintoja!“

Dešimtasis apsireiškimas: 1985 m. lapkričio 27 d., 10:30 val. 

„Dukra, vaikai, šios dienos vaisiai yra pašventinančios malonės jūsų sieloms... tai
antgamtinio gyvenimo, geresnių dienų, į kurias kopiate stačiu kalnu, vaisiai...!
Mano spinduliai, sklindantys iš mano Dieviškojo Sūnaus teisingumo saulės, jus
apšvies. Būkite ištikimi Jo Mokymui...! Gyvenkite evangelišką, pasaulietišką ir
apaštališką gyvenimą...! Ir branginkite palaimintųjų tikėjimą, meilę ir vienybę...!
Dabar pažvelkite į spindinčią saulę už purių it vata debesų ir į švelnų dieviškąjį
lietų. Marija, Žmonių Sutaikintoja!“

Marijos žodžiai

Betanijoje
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